CLUBE AUTOMOVEL

LOUSADA
PORTUGAL

Super
Pos. N.°

131
101
121
149
146
129
147
105
126

0 N OB WDN PP

CAMPEONATO PORTUGAL
RALICROSS
KARTCROSS

DM Motosport
Jorge Machado
DM Motosport
Sérgio Dias

Kaxa e Motor
Antonio Sousa
Kaxa e Motor
Rogério Sousa
José Artur Teixeira

Campeonato de Portugal de
Ralicross

73° RALICROSS LOUSADA

Condutor

Mario Barbosa
Jorge Machado
Tiago Ferreira
Sérgio Dias

Joaquim Machado

Antonio Sousa
Leonel Sampaio
Rogério Sousa

José Artur Teixeira

1600 Classificacao da Final Oficial

Concorrente

Veiculo

Citroen Saxo
Peugeot 208
Peugeot 208
Renault Twingo
Audi A1
Peugeot 208
Skoda Fabia
Ford Fiesta
Renault Twingo

19/20 Outubro de 2024

Tempo
M.Volta

00:39.249 (3)
00:39.131 (3)
00:38.928 (5)
00:39.420 (4)
00:39.188 (2)
N/Part (BV)
N/Part (BV)
N/Part. Finais

Média
M.Volta

79,82
80,04
80,48

=
FPAK

FEDERACAO PORTUGUESA
DE AUTOMOBILISMO € KARTING

Tempo
Prova

04:46.397
04:47.145
04:47.661
04:52.632

02:09.481 ===

Dif. 1.°

7

+ 00:00.748 7
+00:01.264 7
+ 00:06.235 7
3

0

(BV) N&o Participaram na corrida final , por motivos de Bandeira Vermelha na primeira corrida final

105, 147

Melhor Volta: #121 - Tiago Ferreira : 00:38.928

Lousada, 20/10/2024

Afixacao

Os Comissarios Desportivos

www.kronoracing.com

Nuno Sabido

Jodo Zenha

| Miranda Cardoso

domingo, 20 de outubro de 2024
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